江苏理工学院工程实训中心2025年上半年加工耗材采购项目招标文件 

项目编号：XEYSSQ20250504

采购人： 江苏理工学院

  2025年5月
招标公告
一、项目概况
项目编号：XEYSSQ20250504
项目名称：江苏理工学院工程实训中心2025年上半年加工耗材采购项目

预算金额：2.1万
最高限额：2.1万
采购需求：详见招标文件。

服务期限：5月31日前完成供货。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的采购活动；与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的法人、其他组织，不得参加投标。

4.本项目的特定资格要求：无
三、投标文件递交截止时间及开标时间
截止时间： 2025年5月16日14点30分（北京时间）

地    点：江苏理工学院4号楼
联系人及电话：车老师      18651985055
开标时间：2025年5月16日15点00分（北京时间）
四、投标文件

1.营业执照副本、税务登记证副本和组织机构代码证副本复印件（三证合一后只需提供营业执照副本）。
2.法定代表人身份证复印件。

3.授权委托书（如果有授权委托情况的，必须提供）（附件一）

4.授权委托人身份证复印件（如果有授权委托情况的，必须提供）

5.报价表。（附件二）
6.分项报价表。（附件三）

      7.招标文件中要求的其他材料
投标文件一式贰份，不论供应商中标与否，投标文件均不退回；以上所有材料均须加盖公章；投标文件递交时必须密封并在封口处加盖骑缝章，否则视为无效响应。（凡递交投标文件则视为完全响应采购人所有需求）
五、其他补充事宜

1.对招标文件需要进行澄清或有异议的供应商，均应在2025年5月13日17：00前按文件中的通讯地址，以书面形式并加盖公章递交采购人，否则视为无有效澄清或无异议。

2.有关本次招标的事项若存在变动或修改，采购人将通过公告形式发布，因未能及时了解相关最新信息所引起的报价失误责任由供应商自负。

六、由该采购申请部门组成招标评审小组，对投标报价单位报价进行评审后，确定中标单位。

七、对本项目提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名   称：江苏理工学院
地   址：常州市钟楼区中吴大道1801号
采购联系人：车老师  
电话：18651985055
2.项目联系方式
项目联系人：彭老师    

电话：0519-86953156
采购报价

一、报价须知

采购总价应包括招标文件所确定的采购范围相应货物或者服务的供货、包装、运输、保险、安装调试管理、劳务、培训、办公设备、设备、工具、耗材、运送工具及耗材、利润、风险、税金及政策性文件规定等各项应有费用，以及为完成该项货物或者服务项目所涉及到的一切相关费用。

二、采购报价方式

1．报价货币为人民币，评议时以人民币为准。 

2．报价人需对每部分报价包含的服务内容进行明确说明。如有特别承诺，也需明确说明。

项目需求

采购项目内容及要求：

采购清单详见附件三，加工耗材图纸详见附件四。
二、供货时间、地点及验收等相关要求
保证产品为全新货物，确定成交供应商后5天内完成供货，地点为江苏理工学院指定地点；
根据本项目招标文件、响应文件及合同（如有）规定的内容及技术参数进行验收。
三、售后服务

在接到调换要求后成交供应商应在2小时内响应承诺，并24小时内派人调换。
四、付款方式：
 货物验收合格后，成交供应商开具相当于采购人付款金额的，符合国家财税规定并满足采购人财务要求的税务发票，否则采购人有权延迟付款并不承担任何责任。采购人在收到税票后付清款项的100%。
六、项目预算价：

本项目预算金额：人民币2.1万元，报价超过采购预算，将作为无效响应。

七、评标：

本次招标，采用最低评标价法。
附件一：

授 权 委 托 书

本授权委托书声明：  

现我单位               　　   （供应商名称）授权   　　（姓名）为我单位代理人，以我单位的名义参加江苏理工学院组织实施的编号为          号的采购活动。代理人在整个招标过程中所签署的一切文件和处理与这有关的一切事务，我单位均予以承认。代理人无转委托权。

代理人的代理期限为自本授权委托书签署之日起至工程履行完毕止。

代理人在授权委托书有效期内签署的所有文件不因授权委托的撤销而失效，本授权委托书的有效期与代理人的代理期限一致。

特此委托。

供应商（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

身份证号码：

代理人（签字或盖章）：

通讯地址： 

通讯电话：

邮箱：

身份证号码：

                                                      年    月    日

附件二

报价表
项目编号：_____________________     项目名称：____________
	序号
	投标人名称
	投标报价

	
	
	大写
	小写

	
	
	
	


注：1.此表中，每包的投标报价应和《分项报价表》中的总价相一致。
2.本表必须按包分别填写。
                                供应商名称(加盖公章）：____________ 
                                   日期：_____年______月______日  
附件三：
分项报价表
项目编号/包号：___________ 项目名称：__________报价单位：人民币元
	序号
	
	规格
	材质
	套数
	套内数量
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	铝合金板料
	62×46×25
	2A12
	100
	1
	100
	
	
	带保护膜

	2
	铝合金板料
	36×33×16
	2A12
	100
	1
	100
	
	
	

	3
	铝合金板料
	201×73×8
	2A12
	100
	2
	200
	
	
	

	4
	铝合金板料
	201×101×8
	2A12
	100
	1
	100
	
	
	

	5
	铝合金板料
	42×42×8
	2A13
	100
	1
	100
	
	
	

	6
	铝合金矩形管
	40×20×340
壁厚:2
	
	100
	1
	100
	
	
	烤漆，黑色

	7
	紫铜棒
	φ12×200
	
	
	
	15
	
	
	

	8
	紫铜棒
	φ20×200
	
	
	
	15
	
	
	

	9
	大臂侧板
	见图纸
	Q235
	100
	2
	200
	
	
	

	10
	底板-04
	见图纸
	6061
	100
	1
	100
	
	
	

	11
	气缸安装板
	见图纸
	6061
	100
	1
	100
	
	
	

	12
	悬梁电缸支撑板
	见图纸
	6061
	100
	4
	400
	
	
	

	13
	转台底板
	见图纸
	6061
	100
	1
	100
	
	
	

	14
	板材
	5*50*100
	5CrNiMo
	
	
	2
	
	
	

	15
	板材
	5*50*100
	H13
	
	
	2
	
	
	

	合计
	
	
	
	

	备注：除图纸外其他材料均按实际尺寸粗加工下料，公差精度±0.1mm


注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应文件。

3.本表行数可以按照项目分项情况增加。

4.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

供应商名称（加盖公章）：____________

日期：_____年______月______日  
